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     Protokół Nr 12/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 15 stycznia 2019 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 16:50 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska - Wicestarosta 

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu 

5.Andrzej Rudnicki         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zapoznanie się z opinią Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  

w sprawie projektu Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz projektu Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego 

na lata 2019-2027. 

4. Rozpatrzenie wniosku Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa, 

Zdrowia i Spraw Społecznych do projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 

rok. 

5. Wyrażenie zgody na uruchomienie Filii Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego z siedzibą w Barlinku, w ramach zasobów lokalowych Gminy Barlinek 

przy ulicy Szpitalnej 11 oraz zaakceptowanie projektu porozumienia pomiędzy Gminą 

Barlinek a Powiatem Myśliborskim. 

6. Podpisanie umowy na świadczenie usług w 2019 roku z wyłonionym rzeczoznawcą 

majątkowym i geodetą uprawnionym. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Ad. 3 

Zapoznanie się z opinią Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  

w sprawie projektu Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz projektu Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na 

lata 2019-2027. 

(Opinia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił opinię Komisji, poinformował, że jest ona pozytywna. Przedstawił wyniki 

głosowań w przedmiotowej sprawie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową opinią.  

 

Ad. 4 

Rozpatrzenie wniosku Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa, 

Zdrowia i Spraw Społecznych do projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 

rok. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił wniosek komisji w sprawie na zmniejszenia wydatków majątkowych na zadania: 

1. Modernizacja dróg powiatowych Nr 2130Z i 2146Z w m. Różańsko. 

2. Modernizacja drogi powiatowej Nr 1575Z w m. Mostkowo. 

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2113Z w m. Nowogródek Pom. i Sumiak. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zmniejszenie wydatków w projekcie budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok na przedmiotowe zadania. 

Zanie wyrażeniem zgody głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się 

od głosu. 

 

Ad. 5 

Wyrażenie zgody na uruchomienie Filii Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 

z siedzibą w Barlinku, w ramach zasobów lokalowych Gminy Barlinek przy ulicy 

Szpitalnej 11 oraz zaakceptowanie projektu porozumienia pomiędzy Gminą Barlinek  

a Powiatem Myśliborskim. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowa sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Rudnicki 

Odniósł się do przedmiotowej sprawy zapytał o warunki porozumienia. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Złożył wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Poruszyła sprawę zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wydatków na utworzenie 

i funkcjonowanie filii. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że zostaną one pokryte w ramach Wydziału Komunikacji. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uruchomienie Filii Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego z siedzibą w Barlinku oraz wyraził zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Gminą Barlinek a Powiatem Myśliborskim. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 1, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Podpisanie umowy na świadczenie usług w 2019 roku z wyłonionym rzeczoznawcą 

majątkowym i geodetą uprawnionym. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowa sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformował, że wyłoniony  

w zapytaniu rzeczoznawcą majątkowym została firma Wyceny i Doradztwo Elżbieta 

Leciejewska z Gorzowa Wlkp. Natomiast geodeta uprawnionym wyłonionym do 

wykonywania prac geodezyjnych został a firma Usługi Geodezyjne Marek Dyńda  

z Myśliborza. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Sprawy różne: 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Przedstawił petycję mieszkańców Gminy Boleszkowice oraz użytkowników drogi 

powiatowej 2142Z, w sprawie remontu drogi 2142Z Namyślin – Kaleńsko - Szumiłowo. 

Poinformował, że zostanie ona skierowana do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Petycja stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowa petycją. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad. 8 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 17:35 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2. Danuta Patkowska - Wicestarosta   …………………. 

3.  Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Andrzej Rudnicki   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 


